ac earum prosecutiones faciendo, ac omnia omnia  
 pednis simplicibus vel triplicatis Evasionibus suspens  
 fatalis Juris Prescriptione Terræ, bello, conventioney  
 ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis non  
 subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo,  
 Hac sua presenti personali Recognitione ad omnia  
 sua omnia mediante. salvis provisionibus in statuto  
 subsequentes, ab eadem Summa duorum Milium  
 florent polonæ ab Anno Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo Tertio incipiendo, Solutionem, proue-  
 nientibus

## Trembinski Consorti sua Ad- uitalitatem inscribit.

Comparens personaliter coram officio, et Actis presentibus  
 Castellani Capitani Premyslensium Gnosus Gabriel Trembin-  
 ski, olim Gnosus Christophori Trembinski, cum Gnosia  
 Eva Suidnicha Consorte eius legitima, procrea-  
 tus filius, Sane mente et corpore existens, a Terris  
 iurisdictionibus, iuribus, iurisdictionibusque suis quibus pro-  
 prijs et competentibus recedendo, presenti Verbo Castellani  
 Capitani Premyslensium Iurisdictioni, quæ ad Actum  
 hunc attinet, se cum Successoribus, bonisque suis quibus  
 omnibus, totaliter et plenarie incorporando, atque suby-  
 ciendo, palam, libere, publice, ac per expressam re-  
 cognitionem. Quia ipse Gnosus Cyprianus Kozio packa  
 sui recognoscentes Consorte legitima, super omnibus  
 generaliter bonis suis hereditarijs, obligatorijs, mobilijs, et im-  
 mobilijs, summijsque quibusvis pecuniarijs habitis et habendis,  
 necnon aurum, argento, stanno, cupro, aere, orichalco, morib-  
 bus, Unionibus, margaritis, vestibus, Vestimentis, feronibus  
 pecunibus, equis Equivæ, et ceteris suppellectili domestica  
 in quacumque forma et materia existentibus nunc habitis  
 et in posse habendis, ad uitalitatem et usufructum ad ex-  
 tremam duratam vitam ipsius tempora inscripsit et con-  
 cepit

cessit, prout inscribit, et concedit presentibus, tali Videlicet modo quod si prius Statum Gnosum Gabrielis Iwembinski Recognoscentem Maritum, quam predictam Gnosam Christianam Konopacka sui Recognoscentis consortem, de hac re decedere contigerit, extunc eadem Gnosam Kristina Konopacka, consortis sua, bona generaliter omnia hereditaria obligatoria mobilia et im mobilia resq supra scriptas omnes morte eiusdem mariti sui Relictas cum omni eorundem Iure dominio et proprietate omnibusq et singulis bonorum eorundem, suprascriptarumq rerum Utilitatibus fructibus proventibus redditibus commodis, obventionibus, attinentiisq et pertinentis generaliter Universis, tenebit, habebit, et possidebit, illisq pacifice et quiete utifunctur ad extrema duntaxat vitae suae tempora, post mortem vero eiusdem Gnosae Kristinae Konopacka consortis suae extunc bona eadem suprascriptas omnia ad successores Statu Gnosae Gabrielis Iwembinski Mariti sui, sine ulla (contra) contradictione et impedimento successorum Statu Gnosae Kristinae Konopacka Consortis suae cum pleno Iure eorundem bonorum omniumq suprascriptarumq omnium devolventur.